



Koostöös loodus- ja terviseteaduste instituudiga

2018/19

Maht

Õppevorm

Sihtgrupp

Eeldus

Eesmärk

Õpiväljundid

Programmi läbinud õppija

KUIDAS KODUS TARGALT TOIMETADA

Moodul bakalaureusetaseme õppekavast

20 EAP

päevaõpe

kodundusest huvitatud; erialase kompetentsuse tõstmiseks enne magistriõpinguid käsitöö ja kodunduse õpetaja erialal; kodundusalast täiendõpet vajavad käsitöö ja kodunduse õpetajad.

keskkooliharidus

täiendada end kodunduse ainevaldkonnas, kujundada veendumus edasi õppimiseks.

mõistab kodunduse valdkonna laiahaardelisust ning tähtsust ühiskondlikul tasandil;

omab ülevaadet erialastest teoreetilistest teadmistest ja praktilistest oskustest;

oskab rakendada valdkonna teadmisi igapäevaelus (ka aine edastamisel õpetajatöös).

KOOD	AINE	ÕPPEJÕUD	MAHT	SEMESTER
KUT6100.LT	Kodumajapidamise tehnoloogia alused	Tiina Vänt	3 EAP	Sügis
KUT6101.LT	Pereökonomika alused ja tarbijakasvatust	Kristi Paas	3 EAP	Sügis
KUT6103.LT	Toiduohutus	Jaana Taar	3 EAP	Sügis
KUT6102.LT	Toitumise alused	Kristi Paas, Saima Kuu	4 EAP	Kevad
KUT6107.LT	Toiduvalmistamise tehnoloogia I	Tiina Vänt	4 EAP	Kevad
KUT6120.LT	Etikett	Tiina Vänt	3 EAP	Kevad

Hind 820 eurot (1 EAP on 41 eurot). Maksta tuleb kahes osas

Lisateave ja registreerimine

www.tlu.ee/aastaylikoolis



NB! Tallinna ülikool saab kursusel osalemise eest arve esitada kas eraisikule või ettevõttele.

Kontaktisik loodus- ja terviseteaduse instituudis: dotsent, õppekava kuraator ja akadeemilise suuna juht Ene Lind.

Õppekorralduse ja tunniplaani küsimustes on kontaktisik loodus- ja terviseteaduse instituudist õppenõustaja- ja spetsialist Karin Esop karin.esop@tlu.ee, 6391750 või juhi abi Kadri Herde kti@tlu.ee, 6391757.

Õpe toimub koos „Integreeritud tehnoloogiad ja käsitöö“ eriala tudengitega päevaõppes (õppetöö toimumise ajad sügissemestriks täpsustuvad juunis 2018, kevadsemestri õppetöö toimumise ajad detsembris 2018).

Õppeainetesse registreerumine toimub semestripõhiselt sügissemestril 10. septembriks ja kevadsemestril 10. veebruariks. Juhul, kui mõnes aines osalemine ei ole võimalik (ajaliselt vm), siis ainesse ei registreerita ning ka ainepunktitasu ei tule tasuta.

Õppetöö lõpetamisel väljastatakse läbitud ainete (milles on ka teostatud kursuseprogrammis olevad tööd ning sooritatud eksam või arvestus) kohta õppesoorituste tõend.

Üliõpilasena õppimisel on võimalik läbitud ained VÕTA (varasemate õpingute ja töökogemuse arvestamine) põhimõttel üle kanda kas eriala- või vabaaineteks.